

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4,2)

ocds-b3wdp1-MD-1602568840684	22.10.2020	Alternativa nr,
Denumirea licitației: IMSP AMT Riscani	1-8	Pagina 1 din 1

LOT	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare(zile)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.1	SSD 240 GB	buc.	12	607,04	728,45	7284,50	8741,40	60 zile
1.2	Bloc de alimentare	buc.	25	212,83	255,39	5320,63	6384,75	60 zile
1.3	Mouse	buc.	25	34,28	41,14	857,08	1028,50	60 zile
1.4	Tastiere	buc.	25	55,71	66,85	1392,71	1671,25	60 zile
1.5	SSD 120 GB	buc.	16	364,23	437,07	5827,60	6993,12	60 zile
1.6	Baterii UPS	buc.	10	182,83	219,39	1828,25	2193,90	60 zile
1.7	Prelungitor	buc.	20	52,85	63,42	1057,00	1268,40	60 zile
1.8	USB HUB	buc.	15	125,69	150,83	1885,38	2262,45	60 zile
1.9	Cablu VGA	buc.	10	45,71	54,85	457,08	548,50	60 zile
	TOTAL LOT					25910,23	31092,27	-
2.1	Cablu UTP (set 305m)	buc.	1	642,75	771,30	642,75	771,30	60 zile
2.2	Conectoare(set 100 buc)	buc.	3	85,70	102,84	257,10	308,52	60 zile
2.3	Swich	buc.	12	65,70	78,84	788,40	946,08	60 zile
2.4	Acces Point	buc.	6	285,67	342,80	1714,00	2056,80	60 zile
2.5	Placă de rețea Wirelles	buc.	8	64,28	77,13	514,20	617,04	60 zile
	TOTAL LOT					3916,45	4699,74	-
4	Computer PC	buc.	9	8622,40	10346,88	77601,56	93121,88	60 zile
5	Imprimante	buc.	10	1985,38	2382,46	19853,83	23824,60	60 zile
8	DVD/CD reader	buc.	4	291,67	350,00	1166,67	1400,00	60 zile
	TOTAL					128448,74	154138,49	

Semnat: _____

Nume: Cobîlaș Eugeniu

În calitate de: Administrator

Ofertantul: „Accent Electronic” SA

Adresa: or. Chișinău, str. Bulgară 33/1

Data: 22.10.2020